MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
[image: image1.png]11

S
Prefeitura
de Timbo

PROCESSO SELETIVO
  EDITAL Nº 01/2013 - ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 001/2013

O Prefeito de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições  legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó e em conformidade com a Lei Complementar n° 339/2007 e suas alterações, através da Secretaria da Fazenda e Administração, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização  do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria n° 578/2013, torna público o que segue:

1. A Classificação final dos Candidatos ao Processo Seletivo nº 001/2013 consta listada no anexo I deste edital, em ordem de classificação por cargo já considerados os critérios de desempate conforme previsto em edital.

Timbó (SC), 09 de abril de 2014
Maria Angélica Faggiani

Secretária Municipal da Fazenda e Administração
ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Cargo: 01. Agente Comunitário de Saúde (Estados)

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	39
	1st. JOCIMARA ODETE PASQUALI PESSATI
	23/04/1981
	6,00
	APTO
	Classificado

	27
	2nd. SUELI LOCKS PASQUALI
	23/06/1971
	5,60
	APTO
	Classificado

	Cargo: 02. Agente Comunitário Saúde -Tiroleses/Dona Clara

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	51
	1st. IVONETE MARIA OLIVIA VALCANAIA FRONZA
	08/06/1978
	6,40
	APTO
	Classificado

	74
	2nd. ROSANGELA FERREIRA DA SILVA PRIMA
	05/07/1972
	5,60
	APTO
	Classificado

	24
	3rd. EDELTRAUT DALCIA WEISS PEYERL
	18/04/1967
	5,20
	APTO
	Classificado

	Cargo: 03. Agente Comunitário Saúde - Capitais

	Não houve aprovados

	Cargo: 04. Agente Comunitário de Saúde – Quintino

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	82
	1º. DIETLIND MULLER BLOEDORN
	14/06/1961
	5,60
	APTO
	Classificado

	Cargo: 05. Agente Comunitário de Saúde - Nações

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	12
	1st. HÉLIDA DE OLIVEIRA ROCHA LÜTZOW
	14/07/1981
	6,00
	APTO
	Classificado

	10
	2nd. GABRIELA ANACLETO CARDOSO WETZEL
	29/09/1991
	5,20
	APTO
	Classificado

	Cargo: 06. Agente Comunitário de Saúde - Pomeranos

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	83
	1st. ANDRIELI LUZIA DOS SANTOS
	20/03/1992
	6,40
	APTO
	Classificado

	16
	2nd. MARIZE MICHELSON DA ROSA
	03/06/1966
	6,00
	APTO
	Classificado

	20
	3rd. EDEMAR WILLE
	01/05/1964
	5,20
	APTO
	Classificado

	Cargo: 07. Agente Comunitário de Saúde - Araponguinhas

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	26
	1st. IVONETE DOS SANTOS PORTELA
	03/07/1986
	7,20
	APTO
	Classificado

	67
	2nd. JULIANA FERNANDES
	05/04/1990
	6,40
	APTO
	Classificado

	86
	3rd. MARILEUSA SARDAGNA NASATTO
	12/06/1970
	6,00
	APTO
	Classificado

	Cargo: 08. Agente Comunitário de Saúde - Vila Germer

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	89
	1st. ELENIR ROEPKE GESSNER
	20/12/1986
	7,20
	APTO
	Classificado

	43
	2nd. ISABEL TANCON ODA
	10/11/1959
	6,40
	APTO
	Classificado

	36
	3rd. MARGARETH RAASCH FRAINER
	19/09/1964
	5,60
	APTO
	Classificado

	21
	4th. KETLYN HELMBRECHT FERNANDES
	03/04/1979
	5,20
	APTO
	Classificado

	Cargo: 09. Agente Comunitário de Saúde - Pe. Martinho Stein

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	N.P.E.
	Teste Físico
	Situação

	41
	1º. DANIELA RAIZER
	10/01/1969
	5,60
	APTO
	Classificado

	Cargo: 10. Agente Comunitário de Saúde – Imigrantes

	Não houve aprovados